
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 92 del 08 luglio 2024 

 
Oggetto: Antivirus e Cloud Backup annuale. - 
CIG B260597B39 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 30/09/2009 
ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato approvato il 
budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con procedura 
in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
RICHIAMATI i termini del contratto del 02.01.2023 sottoscritto dall’Ente con cui è stato conferito al sig. 
Angelo Prova il ruolo di Amministratore di Sistema ex GDPR n. 679/2016; 
RITENUTO che sia essenziale ai fini di attivare la protezione dei dati personali acquisiti mediante 
adeguato Antivirus, nonché di provvedere alla conservazione degli stessi “in cloud”, secondo modalità 
consuete ed ordinarie presso enti pubblici e privati per le necessità imposte dal GDPR n. 679/20216;  
RICEVUTO il parere favorevole anche del dr. Enrico Dianin, consulente dell’Ente in materia privacy;   
PRECISATO che tali installazioni devono essere effettuate nel server e in ogni postazione di lavoro; 
RITENUTA congrua il preventivo di spesa fatto pervenire dal sig. Angelo Prova ai fini predetti, che 
comporta una spesa complessiva di € 2.265,76+IVA;  
.  

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per la fornitura di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0028 
“Servizi informatici professionali ed elaborazione dati” del budget economico dell’anno 2024. 
  
 

IL DIRETTORE 
               Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


